
Obsah

I.
IL

III.

IV.

Záměr publikace .................................................................................... ;........
Jakou úlohu má politika bydlem při regeneraci památkově chráněných
území v našich historických městech? ...............................................- .....
1. Současné pojetí politiky bydlem v demokratických státech s tržním

hospodářstvím ...........................................................................................
2. Současná státní politika bydlem v České republice ...........................

2.1 Východiska a zásady .....................................................................
2.2 Podstata stavebního spoření ........................................................

3. Úkoly obecní politiky bydlem při regeneraci památkově chráněných
městských částí ........................................................................................

Zásady regenerace památkově chráněných území historických měst 
z hlediska požadavků na kvalitní bydlem a obytné prostředí 
a na zhodnocem jeho architektonických kvalit ........................................
1. Dosavadní vývoj a současný stav bytového a domovního fondu

a obýtného prostředí v památkově chráněných územích 
historických měst v České republice ................. ........ .......................

2. Zásady regenerace obytných částí památkově chráněných
historických měst ...................................................................................
2.1 Zásady fimkčmho řešení obytných částí

památkově chráněných historických měst .................................
2.2 Zásady řešení obytných částí památkově chráněných

historických měst z hlediska památkové péče ..........................
Co můžete udělat již  dnes pro regeneraci

památkově chráněného území vašeho města ..............................................

5

6

6 
. 7 

7 
12

14

19

19

38

38

50

52

Příloha: Evropská “Charta bydlem” 
Prameny ............................................

54
66


